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1

Senin, 12 Agustus
2024

15:31

17:10

D.7.1

Selesai

Pengantar dan Kontrak
Perkuliahan

Mahasiswa dapat
menyepakati dan
melaksanakan hal-hal
positif yang menunjang
perkuliahan dan hal-hal
negatif yang mesti
ditinggalkan agar tidak
menghambat
perkuliahan

(27 127)

SYAHIDIN

Senin, 19 Agustus
2024

15:31

17:10

D.7.1

Selesai

Pengenalan Kitab-Kitab
Hadis Yang Sembilan
(Kutubuttis’ah)

Mahasiswa mengetahui
dan memahami serta
dapat menjelaskan kitab
hadis yang sembilan
yang menjadi rujukan
utama bagi umat Islam

(27 1 27)

SYAHIDIN

Senin, 26 Agustus
2024

15:31

17:10

D.7.1

Selesai

Kajian Teks Hadis Minhah
al-Khairiyah |

Mahasiswa dapat
membaca dan
memahami teks hadis
kitab Minhah Al-Khairiyah
karya Syekh Mahfuz
Termas, mengetahui
riwayat hidup, metode
dan sistimatika serta
contoh hadisnya

(25/27)

SYAHIDIN

Senin, 2 September
2024

15:31

17:10

D.7.1

Selesai

Kajian Teks Hadis Minhah
al-Khairiyah Il

Mahasiswa dapat
membaca dan
memahami teks hadis
kitab Minhah Al-Khairiyah
karya Syekh Mahfuz
Termas, mengetahui
riwayat hidup, metode
dan sistimatika serta
contoh hadisnya

(26 /27)

SYAHIDIN

Senin, 9 September
2024

15:31

17:10

D.7.1

Selesai

Kajian Teks Hadis Sahih
Bukhari

Mahasiswa dapat
membaca dan memahahi
teks hadis sahih Bukhari,
mengetahui riwayat
hidup, metode dan
sistimatika serta contoh
hadisnya

(27 7127)

SYAHIDIN

Senin, 23
September 2024

15:31

17:10

D.7.1

Selesai

Kajian Teks Hadis Sahih
Muslim

Mahasiswa dapat
membaca dan
memahami teks hadis
sahih Muslim,
mengetahui riwayat
hidup, metode dan
sistimatika serta contoh
hadisnya

(26 /27)

SYAHIDIN

Senin, 30
September 2024

15:31

17:10

D.7.1

Selesai

Kajian Teks Hadis Sunan
Abi Daud

Mahasiswa dapat
membaca dan
memahami teks hadis
Sunan Abi Daud,
mengetahui riwayat
hidup, metode dan
sistimatika serta contoh
hadisnya

(26 /27)

SYAHIDIN

Senin, 7 Oktober
2024

15:31

17:10

D.7.1

Selesai

UTsS

Mengerjakan Soal Ujian
Tengah Semester

(26 /27)

SYAHIDIN

Senin, 14 Oktober
2024

15:31

17:10

D.7.1

Selesai

Kajian Teks Hadis Sunan
Tirmidzi

Mahasiswa dapat
membaca dan
memahami teks hadis
Sunan Tirmidzi,
mengetahui riwayat
hidup, metode dan
sistimatika serta contoh
hadisnya

(27 7127)

SYAHIDIN

10

Senin, 21 Oktober
2024

15:31

17:10

D.7.1

Selesai

Kajian Teks Hadis Sunan
Nasai

Mahasiswa dapat
membaca dan
memahami teks hadis
Sunan Nasai, mengetahui
riwayat hidup, metode
dan sistimatika serta
contoh hadisnya

(27 127)

SYAHIDIN




11

Senin, 28 Oktober
2024

15:31

17:10

D.7.1

Selesai

Kajian Teks Hadis Sunan
Ibnu Majah

Mahasiswa Dapat
membaca dan
memahami teks hadis
Ibnu Majah, mengetahui
riwayat hidup, metode
dan sistimatika serta
contoh hadisnya

(27 1 27)

SYAHIDIN

12

Senin, 4 November
2024

15:31

17:10

D.7.1

Selesai

Kajian Teks Hadis Al
Muatho Imam Malik

Mahasiswa Dapat
membaca dan
memahami teks hadis Al
Muatho Imam Malik,
mengetahui riwayat
hidup, metode dan
sistimatika serta contoh
hadisnya

(27 1 27)

SYAHIDIN

13

Senin, 11
November 2024

15:31

17:10

D.7.1

Selesai

Kajian Teks Hadis Musnad
Imam Ahmad

Mahasiswa dapat
membaca dan
memahami teks hadis
Musnad Imam Ahmad,
mengetahui riwayat
hidup, metode dan
sistimatika serta contoh
hadisnya

(26 /27)

SYAHIDIN

14

Senin, 18
November 2024

15:31

17:10

D.7.1

Selesai

Kajian Teks Hadis Sunan
Addarimi

Mahasiswa Dapat
membaca dan
memahami teks hadis
Sunan Addarimi,
mengetahui riwayat
hidup, metode dan
sistimatika serta contoh
hadisnya

(27 1 27)

SYAHIDIN

15

Senin, 25
November 2024

15:31

17:10

D.7.1

Selesai

Kajian Teks Hadis Musnad
Imam As-Syafi’i

Mahasiswa Dapat
membaca dan memahahi
teks hadis Musnad Imam
As-Syafi’i, mengetahui
riwayat hidup, metode
dan sistimatika serta
contoh hadisnya

(27 /127)

SYAHIDIN

16

Senin, 2 Desember
2024

15:31

17:10

D.7.1

Selesai

UAS

Mengerjakan Soal Ujian
Akhir Semester

(27 1 27)

SYAHIDIN

Bengkulu, 05 Desember 2024
Ketua Prodi llmu Al-Quran dan Tafsir (Tafsir

Hadlits)
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